Nudpopmanus
0 MOHUTOPHUHIE JOCTHKEHHS Pe3yJIbTATOB NMPeI0CTABIEHUNA CYOCUTUN
10 COCTOSIHHIO
Ha «01» uross 2025 r.

HaunmenoBanue cyocuaun: CyOocuansi aBTOHOMHBIM YUPEXKICHHUSIM Ha UHBIC 1IETTU
HaumeHOBaHUeE IJIABHOTO PACTIOPSIANTEJIA OKIKETHBIX CPEICTB
Ciyx0a rocyaapCTBEHHOW OXpaHbl 00BEKTOB KYJIBTYPHOI'O HACIIEIUS

pasmen 1. Madopmariis o JOCTHKEHNH KOHTPOIBHBIX TOUEK B IETIIX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTATOB MPEI0CTABICHUS CyOCU NN

Ne n/m HaunmeHnoBanue Konu4yectBo
1 2 3
1 Pesynprar npemocrasienus cyocunuu 1 X
11 JTOCTUTHYTBIE B OTYCTHOM II€PUOJIC KOHTPOIbHBIC TOYKH, B TOM 3.00
' 15 () (o ’
111 0,00
CPOK JOCTH)KEHHS KOTOPBIX HACTYIAeT B OTYETHOM HEPHOJIE
1.1.2 0,00
JOCTUTHYTHIE C HApyIICHUEM YCTaHOBJICHHBIX CPOKOB
1.13 JOCTUTHYTBIE JI0 HACTYTIJICHUS CPOKa 0,00
19 JOCTUTHYTBIE B IEPHOJIaX, MPEALUICCTBYIONIMX OTYCTHOMY, 500
' KOHTPOJIBHBIE TOUKH ;
1.3 HEJOCTUTHYTHIE KOHTPOJIBHBIE TOUYKH, B TOM YHCIIE: 0,00
131 CPOK JOCTH)KEHHSI KOTOPBIX HACTYITMII B IEPHO/IAX, 0.00
h MPEANIECTBYIOIIMX OTYETHOMY '
1.3.2 c 1,00
POK JIOCTHIKEHUS] KOTOPBIX HACTYIAET B OTYCTHOM IIEPUO/IC
KOHTPOJIbHBIE TOYKH, JOCTIKCHHE KOTOPBIX 3aIJIAHUPOBAHO B
1.4 TEUYCHHE TPEX MECALEB, CISAYIONINX 32 OTYCTHBIM IIEPHOIOM, B 0,00
TOM YHCIIE:
C OTCYTCTBHEM OTKJIOHEHHH OT TUIAHOBBIX CPOKOB X
141 0,00
JTOCTHYKEHHUS
14.2 C HAJIMYUEM OTKJIOHECHHH OT TJIAHOBBIX C 0,00
POKOB MX TOCTHYKECHHS
2 Pesynprar npenocraBiaeHus Cyocuany 2 X
21 JOCTUTHYTHIE B OTYETHOM IIEPUOJIE KOHTPOJIbHBIC TOUKH, B TOM 3.00
' quce: '
2.1.1 c 0,00
POK JIOCTHIKCHHUS] KOTOPBIX HACTYIAET B OTYCTHOM IIEPUOIC
2.1.2 0,00
JOCTUTHYTHIC C HAPYIICHHEM YCTAaHOBJICHHBIX CPOKOB
2.13 JOCTUTHYTBIC IO HACTYIIIGHHS CPOKa 3,00
29 JOCTUTHYTBIE B IEPHOJIaX, MPEALISCTBYIONINX OTYCTHOMY, 0.00
' KOHTPOJIbHBIC TOUKU '




2.3 HEJIOCTUTHYThIE KOHTPOJILHBIE TOUKH, B TOM YHCIIE: 0,00
931 CPOK TOCTHXKCHHSI KOTOPBIX HACTYIHJI B IEPUOIAX, 0.00
o MPEIIECTBYIOIUX OTYETHOMY '
2.3.2 c 0,00
POK JOCTIIKCHHST KOTOPBIX HACTYITAET B OTUYCTHOM TIEPHO/IC
KOHTPOJIBHBIE TOUKH, JOCTIKEHHE KOTOPBIX 3aIIAHUPOBAHO B
24 TEUCHHE TPEX MECALEB, CICAYIONINX 32 OTYCTHBIM IIEPHOIOM, B 0,00
TOM YHUCIIE:
C OTCYTCTBHEM OTKJIOHEHHH OT IUIAHOBBIX CPOKOB X
24.1 0,00
IIOCTYKEHHUS
242 0,00

C HATMYIHEM OTKJIOHCHHUH OT IJITAHOBBIX CPOKOB UX NOCTHKCHUA




Paznen 1. Madopmaiust 0 TOCTHKEHUH PE3yJIbTaTOB MPEJOCTABICHHS CYOCH NN
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PesynbTat
NPEOCTaBICHHS
cyocuauu:
Cy6cunus Ha
HIpOBeICHUE
MEPOTIPUATHIA 110
pazpabotke
MPEeMETOB
OXpaHbl 00BEKTOB
KyJIbTypPHOTO
Hacleaus,

010 YCTaHOBJIEHHE
TPaHMLL
TEPPUTOPHUiL
00BEKTOB
KyJIbTYPHOTO
HACIeAns U UX
30H OXPaHbI, B
TOM YHCIIe C
MPOBEACHUEM
HCTOPHKO-
KYJIbTYPHOI
9KCIIEPTH3BL.

Oxa3zanue yciayr
(BbINOTHEHHE PadboT)

796

73,00

73,00

0,00

0,00

-73,00

2000 000,00

0,00

Pesynbrar
020 TIPENOCTABICHUSA
cybenaun:

796

73,00

73,00

0,00

0,00

-73,00

31.12.2025 25.12.2025

2000 000,00 X

2000 000,00 | 0,00

030 KOHTPOJ'[ITHB.}I
TOYKa:

X X

X X

YTBepKAEHBI
(omo6peHsl,
copMIpOBaHBI)

040 JIOKYMEHTHI,
HEOOXOAMMBIE IS
OKAa3aHMS YCITyTH
(BBIMOJHEHUS
paboThl)

VYcnyra okasaHa,
paboTHI BBIMOIHEHBI

JIOKY
MEHT

9246

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

31.01.2025 14.01.2025
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bV
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cyocuauu
I0PUINYECKOMY
(pusnueckomy)
JIAILY BKITIOYEHO B
peectp
COTJIAIICHHI)

VYcnyra okasaHa,
paboThI BBINOJIHEHbI

TIOKY
MEHT

9246

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

31.01.2025

14.01.2025

060

Ortuert: IIpoext
(pa3paboTka
KapT) rpaHull
TEPPUTOPUH,
00BEKTOB
KyJbTYPHOTO
HacJIeaust
AcTtpaxaHcKoi
obnactu

PazpaGorka npoekra

796

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.06.2025

30.06.2025

2000 000,00

2000 000,00

070

PesyabTaT
npeJocTaBIeH s
cybcnaun:
Cy6cuaust Ha
NpoBeieHHe
MepONpPUSATHIA 10
pa3paboTke
npeaMeToB
OXpaHbI
00bEKTOB
KYJbTYPHOTO
HacJIeus,
YCTaHOBJIeHHe
rpaHmIl
TeppuTOpHii
00bEKTOB
KYJbTYPHOTO
HacJeIus U UX
30H OXPaHbI, B
TOM YHCJIE €
npoBeieHHeM
HCTOPHKO-
KyJIbTYPHOM
IKCHEePTH3bI

Iloramenune
KPeAMTOPCKOii
32/10J2KEHHOCTH 110
cyocuaumn Ha
OKa3aHHbIE YCJIyTH
(BbINOJIHEHHE PAadOT

pyo

383

6 840 740,43

6840 740,43

6 840 740,43

6 840 740,43

0,00

6 840 740,43

6840 740,43

080

Pesynbrar
NPE0CTaBICHHS
cyocuaun:

pyo

383

6 840 740,43

6 840 740,43

6 840 740,43

6 840 740,43

0,00

30.03.2025

13.03.2025

6 840 740,43

6840 740,43

090

KontponbHas
TOYKa:

X

X

X

X

100

YTBepKIAEHBI
(omoGpeHsl,
c(hopMHPOBaHbI)
JIOKYMEHTHI,
HEOOXOAMMBIE IS
MorarieHus
KPEAUTOPCKOM
3a[0JDKEHHOCTH
OKa3aHHOM yCITyTH
(BBIMIOJIHEHHBIX
pabot)

Ioramenue
KPEAUTOPCKON
3aI0JDKEHHOCTH TI0
cyOcunum Ha
OKa3aHHbIE yCIyTH
(BBIOJIHEHHUE PAbOT)

TIOKY
MEHT

9246

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

28.02.2025

04.02.2025




110

3aKI04YeHO
COTJIAIICHHE O
NPEI0CTaBICHUN
cyocuauu
IOPHANYECKOMY
(pusnueckomy)
JIHILY
(cornarenue o
[PEI0CTaBICHHN
cyocuauu
IOPHANYECKOMY
(pusnueckomy)
JIMILY BKJIIOYEHO B
peectp
COTJIAIICHUI)

Iloramenue
KpEeIMTOPCKOM
3aJI0JDKEHHOCTH 0
cyocunum Ha
OKa3aHHbIE YCIYTU
(BBINIOJIHEHUE PabOT)

JIOKY
MEHT

9246

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

28.02.2025

17.02.2025

120

Otyert: AKT
CBEPKH
B3aHMOpPACUCTOB
Ha BrimonHenue
pabot no
paspabotke
[IPOEKTOB
MPEeIMETOB
OXpaHbl 00BEKTOB
KyJIbTYypPHOTO
HACIe1us
AcTpaxaHCKO#
obnactu

PaGoTBI BBINOIHEHBI,
KPeIUTOpCKas
3a/I0JDKCHHOCTb
roramnieHa)

py6

383

6 840 074,43

6840 074,43

6840 074,43

6840 074,43

30.03.2025

13.03.2025

6840 074,43

6840 074,43




